

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 6 บ้านหินสั่ว (สายห้วยวังวัด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 250,000.- บาท

3.ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 6 บ้านหินสั่ว โดยขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 100 เมตร
หนา 0.15 เมตร ไม่มีลูกรังไหล่ทาง ก่อสร้างตามแบบ มถ.-2-204 แผ่นที่ 15 แบบมาตรฐานงานทาง
สำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น จุดเริ่มต้นโครงการ สายเชื่อมทางหมายเลข 2116
จุดสิ้นสุด บริเวณที่นา นางสุชาดา วันทาพรหม

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 กรกฎาคม 2563 เป็นเงิน 250,000.- บาท

5.บัญชีประมาณการราคากลาง.....

5.1 ประ. 4

5.2 ประ.5

5.3

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายพาสุข หงษ์ศิลา ประธานกรรมการ

6.2 นางสาวยุพิน โองโสภา กรรมการ

6.3 นายญาณภัทร ช่วยมิตร กรรมการ

สรุปราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงานทาง

ปร.5

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กในหมู่บ้าน บ้านหินส่ว หมู่ที่ 6 ตำบลโคกสำราญ (สายเชื่อมทางหลวงหมายเลข 2116-ที่นางสุชาดา วันทาพรหม)

อบต.โคกสำราญ ระยะทาง 0.100 กิโลเมตร กว้าง 4.00 เมตร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

แบบ/รายการ ทล.-2-204 แผ่นที่ 15 แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองท้องถิ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 กรกฎาคม 2563

ลำดับ	รายการ	รวมต้นทุนค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมต้นทุนค่าวัสดุ	183,786.78	
	ค่า Factor F 1.3607	250,078.67	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
	รวม	250,078.67	
	คิดเป็นเงินประมาณ	250,000.00	
	ตัวอักษร (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)		

ราคาเฉลี่ยตารางเมตรละ

625.20 บาท

.....ประมาณราคา

(นายอัศวิน ไชยจันดี..)

ตำแหน่ง..นายช่างโยธา.....

.....ตรวจ

(..นายภาณุมาศ อุดมทรัพย์..)

ตำแหน่ง..ผู้อำนวยการกองช่าง.

.....เห็นชอบ

(นายณัด แสงศรี.)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ.

.....อนุมัติ

(.นายมิตร บุญเพ็ง.)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ.

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กในหมู่บ้าน บ้านหินสัว หมู่ที่ 6 ตำบลโคกสำราญ (สายเชื่อมทางหลวงหมายเลข 2116-ที่นางสุชาดา วันทาพรหม)

อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร

ระยะทาง

0.100 กม.

กว้าง 4.00 ม.

ไหล่ทางข้างละ 0 ม.

ผิวจราจร 4.00 ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0 ม. 21 ก.ค 63

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเลิงนกทา

22.80 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าจ้างชั่วคราว/ค่าแรงงาน	ค่าใช้สอย/ค่าจ้างเครื่องจักร	หมายเหตุ
1	งานไหล่ทางลูกรัง								
	- ค่าลูกรัง	ลบ.ม.		109.20	-	-			ไหล่ทางลูกรัง
2	ทรายถมปรับระดับ	ลบ.ม.	30.80	546.11	16,820.19	16,820.19			กว้างข้างละ 0 ม.
3	งานท่อ								-ผิวทางคอนกรีต
	- ขนาด dia. 0.30 เมตร	ท่อน	-						หนา 0.15 ม.
4	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 280 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	60.00	1,995.22	119,713.20	119,713.20			-ระยะทางขนส่ง
	- ค่าแรงงานเทคอนกรีต	ลบ.ม.	60.00	306.00	18,360.00	-	18,360.00		ลูกรัง 5 กม.
5	งานเหล็กเสริม								ทราย 75 กม.
	- เหล็กตะแกรง WIRE MASH 6 มม.	ตร.ม.	400.00	47.00	18,800.00	18,800.00			
	- ขนาด 0.25*0.25 ม.								
	- เหล็ก DB dia 12 มม.	คืบ		21,678.04	-	-			
	- เหล็ก RB dia 19 มม.	คืบ	0.183	18,767.17	3,434.39	3,434.39			
6	ค่าแรงไม้แบบ	ม.	300.00	19.96	5,988.00				
7	พลาสติกใสหนา 1.20 เมตร	ม.	44.00	10.25	451.00	451.00	5,988.00		
	- ยาว 4.00 เมตร หนา 0.07 มม.								
8	งานรอยต่อคอนกรีต								
	- แอสฟัลท์	ลิตร	10.00	22.00	220.00	220.00			
รวมเป็นเงิน					183,786.78	159,438.78	24,348.00		
1. ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน			183,786.78	73.49 %					
2. ค่า Factor F			1.3607	66,291.89	26.51 %				
รวมค่าก่อสร้างประมาณ				250,078.67	100.00 %				

.....ประมาณราคา
(..นายอัศวิน ไชยจันดี..)

นายอัศวิน ไชยจันดี

นายภาณุมาศ อุดมทรัพย์

นายอนันต์ แสงศรี

นายมิตร บุญเพ็ง

ตำแหน่ง

ตำแหน่ง

ตำแหน่ง

ตำแหน่ง

นายช่างโยธา

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

ผู้ประมาณราคา

ตรวจ

เห็นชอบ

อนุมัติ

1.งานลูกรัง	ค่าลูกรังไร่ละ 50,000.-บาท ขุดลึก 1.00 เมตร ได้ลูกรัง	1,600.00 ลบ.ม.		
	ค่าวัสดุที่แหล่ง	ค่างาน ลบ.ม. ละ	=	31.25 บาท (หลวม)
	ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานขุด-ขน	ค่างาน ลบ.ม. ละ	=	20.04 บาท
	ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน	5 กม.	=	19.62 บาท
	... รวมค่าวัสดุที่หน้างาน		=	70.91
	อัตราส่วนการยุบตัวเมื่อบดทับ(...4+5+6) x 1.54		=	109.20 บาท
	ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาเมื่อบดทับ		=	บาท
	... รวมค่างานต้นทุน	ค่างาน ลบ.ม. ละ	=	109.20 บาท (แน่น)
2.ทรายหยาบ				
	ค่าวัสดุที่แหล่ง	ค่างาน ลบ.ม. ละ	=	313.09 บาท
	ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน	75 กม.	=	233.02 บาท
	... รวมค่าวัสดุที่หน้างาน		=	546.11 บาท
3.งานคอนกรีต				
	ค่าวัสดุที่แหล่ง	ค่างาน ลบ.ม. ละ	=	1,962.62 บาท
	ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน	10 กม.	=	32.60 บาท
	... รวมค่าวัสดุที่หน้างาน		=	1,995.22 บาท